
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 35/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 567/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την διενέργεια φανερής προφορικής μειοδοτικής δημοπρασίας για τη μίσθωση 
από την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης ακινήτου στο Δήμο Σαμοθράκης Ν. Έβρου, που θα 
χρησιμοποιηθεί για τη στέγαση των υπηρεσιών του Αγροτικού Κτηνιατρείου Σαμοθράκης - της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακή Ενότητα Έβρου  για τα επόμενα δέκα 
(10) έτη. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14 Σεπτεμβρίου 2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3289/08-09-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ναλμπάντης 
Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό) μέλος 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  (αναπληρωματικό) μέλος, 4) 
Τσαλικίδης Νικόλαος (αναπληρωματικό) μέλος , 5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά 
Ταρκάν μέλος, 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 8) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ 
μέλος, 10) Αργυρίου Νικόλαος (αναπληρωματικό) μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
Απόντες  ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 2) Παπαδόπουλος 
Γεώργιος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 3)Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
4)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος ,οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν  νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 

 
Θέμα 1ο Ημερήσιας Διάταξης: Διενέργεια φανερής προφορικής μειοδοτικής δημοπρασίας για τη 
μίσθωση από την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης ακινήτου  που θα χρησιμοποιηθεί για τη 
στέγαση των υπηρεσιών του Αγροτικού Κτηνιατρείου Σαμοθράκης, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας 
& Κτηνιατρικής, της Π.Α.Μ.Θ-  Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, για τα επόμενα δέκα (10) έτη. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 567: Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας –
Θράκης, εισηγούμενος του μοναδικού θέματος ενημέρωσε τα μέλη της επιτροπής ότι: «κληθήκαμε σήμερα, 
στη συνεδρίαση και προσήλθαν και υπέβαλαν προσφορά μειοδοσίας ιδιοκτήτες που κατέθεσαν οικονομική 
προσφορά σύμφωνα με την Διακήρυξη 06/2020 της Π.Ε. Έβρου που αφορούσε την δημοπρασία για την 
μίσθωση ακινήτου που θα χρησιμοποιηθεί για τη στέγαση των υπηρεσιών του Αγροτικού Κτηνιατρείου 
Σαμοθράκης, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, της Π.Α.Μ.Θ-  Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου, για τα επόμενα δέκα (10) έτη, με εμβαδόν τουλάχιστον 30τ.μ 
 
Συνολικά εκδήλωσαν ενδιαφέρον εμπρόθεσμα δύο (2) συμμετέχοντες οι οποίοι κατέθεσαν  προσφορά. 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΝΟΜΙΜΟΣ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

1 Μαρία Μαργαρίτη - 2060/27-05-2020 

2 Αθανάσιος Βίτσας Παναγιώτης Βίτσας 2093/01-06-2020 

 

ΑΔΑ: Ω15Σ7ΛΒ-3Μ5



Σύμφωνα με την από 30-07-2020 Έκθεση Καταλληλότητας της  τριμελούς Επιτροπής του άρθρου 13 
παρ.4 του Π.Δ 242/96, αποτελούμενη από τον κο Τσώνη – Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Τουρισμού,  τον 
κο Βενετίδη Κωνσταντίνο – Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας και 
τον κο Αυγετίδη Ανδρέα – υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε Έβρου, ειδικότητας Π.Ε. Πολιτικών 
Μηχανικών, κρίθηκαν κατάλληλα τα δύο (2) ακίνητα των συμμετεχόντων, ήτοι: 
 

1) Το ακίνητο ιδιοκτησίας κας Μαργαρίτη Μαρίας, το οποίο βρίσκεται στην Χώρα Σαμοθράκης, και είναι 
εγκατεστημένη η Υπηρεσία  του Αγροτικού  Κτηνιατρείου Σαμοθράκης, επί δωδεκαετία, εμβαδού 45 τ.μ., 
σε υπερυψωμένο ισόγειο επίπεδο (δυο σκαλοπάτια από το φυσικό έδαφος), και διαθέτει δύο ξεχωριστούς 
εσωτερικούς χώρους για γραφεία, χώρο υγιεινής και ανάλογο βοηθητικό χώρο για αποθήκη στο 
υπερυψωμένο υπόγειο του κτιρίου. Είναι σε άριστη κατάσταση και έχει όλες τις προϋποθέσεις 
καταλληλότητας για στέγαση υπηρεσιών, ήτοι επαρκούς φυσικού φωτισμού και αερισμού, καλό τεχνικό 
φωτισμό, ηλεκτρολογική υποδομή(δομημένη καλωδίωση για την εξυπηρέτηση των αναγκών των 
υπηρεσιών), αυτόνομη θέρμανση με πετρέλαιο (με λέβητα πετρελαίου) και κλιματιστικό, αυτόνομη παροχή 
ρεύματος και ύδρευσης 

2) Το ακίνητο ιδιοκτησίας κου Βίτσα Αθανάσιου, το οποίο βρίσκεται στην Καμαριώτισσα Σαμοθράκης, εμβαδού 
64,20 τ.μ. και βρίσκεται  σε υπερυψωμένο ισόγειο επίπεδο (δυο σκαλοπάτια από το φυσικό έδαφος). 
Διαθέτει δύο ξεχωριστούς εσωτερικούς χώρους για γραφεία, χώρο υγιεινής και ανάλογο βοηθητικό χώρο 
για αποθήκη. Είναι σε άριστη κατάσταση και έχει όλες τις προϋποθέσεις καταλληλότητας για στέγαση 
υπηρεσιών, ήτοι επαρκούς φυσικού φωτισμού και αερισμού, καλό τεχνικό φωτισμό, ηλεκτρολογική 
υποδομή(δομημένη καλωδίωση για την εξυπηρέτηση των αναγκών των υπηρεσιών), αυτόνομη θέρμανση 
με πετρέλαιο (με σόμπα πετρελαίου) και κλιματιστικό, αυτόνομη παροχή ρεύματος και ύδρευσης. 
 
Στη δημοπρασία με το αριθ. Πρωτ. 3513/09-09-2020 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών, της Δ/νσης 
Διοικητικού – Οικονομικού της Π.Ε Έβρου, κλήθηκαν και προσήλθαν ενώπιων της Οικονομικής Επιτροπής 
στις 13.00 μ.μ. 
 1) η κα Μαρία Μαργαρίτη και 
 2) ο νόμιμος εξουσιοδοτημένος εκπρόσωπος του Αθανάσιου Βίτσα, κος Παναγιώτης Βίτσας,  
διότι τα ακίνητά τους κρίθηκαν κατάλληλα από την Επιτροπή του άρθρου 13 παρ.4 του Π.Δ 242/96. 
 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν  από τους συμμετέχοντες είναι τα εξής: 

 

1) Μαρία Μαργαρίτη 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Μαρία Μαργαρίτη 

Σύζυγος Σπύρου, το γένος 

Αθανασίου και Πολυξένης 

Τσαγκούρια, 

 

A. Aίτηση ενδιαφερόμενης 
ΝΑΙ 

B. Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 
με την οποία θα δηλώνει α) ότι έλαβε 
γνώση των όρων της διακήρυξης και 
τους αποδέχεται πλήρως και 
ανεπιφύλακτα β) όλα τα 
προσκομιζόμενα με την Εκδήλωση 
Ενδιαφέροντος στοιχεία είναι αληθή 
και ακριβή και γ) το ακίνητο όπως 
υφίσταται κατά τον χρόνο υποβολής 
της Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, δεν 
περιλαμβάνει μη νόμιμες κατασκευές 

ΝΑΙ 

Γ. Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 
στην οποία να δηλώνεται από τον 
προσφέροντα το  δικαίωμα εκμίσθωση  

ΝΑΙ 

Δ. Φωτοαντίγραφο τίτλου κτήσεως 
του ακινήτου νομίμως 
μεταγεγραμμένου στο αρμόδιο 
Υποθηκοφυλακείο 

ΝΑΙ 

Ε. Αντίγραφο οικοδομικής άδειας 
θεωρημένο από την Πολεοδομία 

ΝΑΙ 

ΣΤ. Αντίγραφο της εγκεκριμένης ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω15Σ7ΛΒ-3Μ5



 

1 

κάτοικος Χώρα 

Σαμοθράκης 

Ν. Έβρου 

 

με ΑΔΤ: ΑΖ 421349 

 

ΑΦΜ: 100702443 

ΔΟΥ: Αλεξανδρούπολης 

 

τηλ.: 2551041091 

 
 

 
 

κάτοψης του ακινήτου, διάγραμμα 
κάλυψης, καθώς και αντίγραφο της 
συστάσεως οριζόντιας ιδιοκτησίας – 
κανονισμού,) 

Ζ. Άδεια για χρήση του ακινήτου 
(χώρος γραφείων) 

ΝΑΙ 

Η. Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 
με την οποία να δηλώνεται εάν έχει 
υποστεί βλάβες το προσφερόμενο 
κτίριο λόγω σεισμού 

           ΝΑΙ 

Θ. Πιστοποιητικό Ενεργειακής 
Απόδοσης  

ΝΑΙ 

Ι. Φορολογική  ενημερότητα του 
ενδιαφερόμενου για συμμετοχή σε 
δημοπρασίες 

ΝΑΙ 

Κ. Ασφαλιστική ενημερότητα του 
ενδιαφερόμενου για συμμετοχή σε 
δημοπρασίες 

ΝΑΙ 

Λ. Απόσπασμα ποινικού μητρώου 
δικαστικής χρήσης  

ΝΑΙ 

Μ. Εγγυητική επιστολή 
αναγνωρισμένου πιστωτικού 
ιδρύματος για τη συμμετοχή στη 
δημοπρασία, ή Γραμμάτιο 
Παρακαταθήκης του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων, ποσού 
50,00 €. 

ΝΑΙ 

Ν. Ασφάλεια έναντι διάρρηξης, 
δολιοφθοράς, πυρκαγιάς και φυσικών 
καταστροφών  και να τηρεί τον 
κανονισμό πυροπροστασίας. 

                  ΝΑΙ 

 

 

ΕΓΓΥΗΤΡΙΑ 

    

ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

    

 

 

   ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΕΓΓΥΗΤΗ 

 

 
 
            ΑΔΤ: ΑΗ 864557 

ΝΑΙ 

 

 

2) Αθανάσιος Βίτσας   

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

A. Aίτηση ενδιαφερόμενου 
(Εξουσιοδότηση συμμετέχοντα στο 
Παναγιώτη Βίτσα)  

ΝΑΙ 

B. Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 
με την οποία θα δηλώνει α) ότι έλαβε 
γνώση των όρων της διακήρυξης και 
τους αποδέχεται πλήρως και 
ανεπιφύλακτα β) όλα τα 
προσκομιζόμενα με την Εκδήλωση 
Ενδιαφέροντος στοιχεία είναι αληθή 
και ακριβή και γ) το ακίνητο όπως 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω15Σ7ΛΒ-3Μ5



 

 

2 

 

 

 

Αθανάσιος Βίτσας 

του Παναγιώτη, 

 

κάτοικος Καμαριώτισσα 

Σαμοθράκης 

Ν. Έβρου 

 

με ΑΔΤ: Χ 783131 

 

ΑΦΜ: 008066646 

ΔΟΥ: Αλεξανδρούπολης 

 

τηλ.: 6973935000 

 
 

 
 
 
 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΝΟΜΙΜΟΥ 
ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 

 Παναγιώτης Βίτσας 
 

υφίσταται κατά τον χρόνο υποβολής 
της Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, δεν 
περιλαμβάνει μη νόμιμες κατασκευές 

Γ. Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 
στην οποία να δηλώνεται από τον 
προσφέροντα το  δικαίωμα εκμίσθωση  

ΝΑΙ 

Δ. Φωτοαντίγραφο τίτλου κτήσεως 
του ακινήτου νομίμως 
μεταγεγραμμένου στο αρμόδιο 
Υποθηκοφυλακείο 

ΝΑΙ 

Ε. Αντίγραφο οικοδομικής άδειας 
θεωρημένο από την Πολεοδομία 

ΝΑΙ 

ΣΤ. Αντίγραφο της εγκεκριμένης 
κάτοψης του ακινήτου, διάγραμμα 
κάλυψης, καθώς και αντίγραφο της 
συστάσεως οριζόντιας ιδιοκτησίας – 
κανονισμού,) 

ΝΑΙ 

Ζ. Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/86  
ότι α) είναι νόμιμη η αλλαγή χρήσης, 
από την ισχύουσα νομοθεσία και β) 
θα ολοκληρώσει τις διαδικασίες 
αλλαγής χρήσης με ευθύνη και με 
δαπάνες του εντός πέντε μηνών από 
την υπογραφή της Σύμβασης 
Μίσθωσης (χώρος γραφείων) 

ΝΑΙ 

Η. Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 
με την οποία να δηλώνεται εάν έχει 
υποστεί βλάβες το προσφερόμενο 
κτίριο λόγω σεισμού 

           ΝΑΙ 

Θ. Πιστοποιητικό Ενεργειακής 
Απόδοσης  

ΝΑΙ 

Ι. Φορολογική  ενημερότητα του 
ενδιαφερόμενου για συμμετοχή σε 
δημοπρασίες 

ΝΑΙ 

Κ. Ασφαλιστική ενημερότητα του 
ενδιαφερόμενου για συμμετοχή σε 
δημοπρασίες 

ΝΑΙ 

Λ. Απόσπασμα ποινικού μητρώου 
δικαστικής χρήσης  

ΝΑΙ 

Μ. Εγγυητική επιστολή 
αναγνωρισμένου πιστωτικού 
ιδρύματος για τη συμμετοχή στη 
δημοπρασία, ή Γραμμάτιο 
Παρακαταθήκης του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων, ποσού 
50,00 €. 

ΝΑΙ 

Ν. Ασφάλεια έναντι διάρρηξης, 
δολιοφθοράς, πυρκαγιάς και φυσικών 
καταστροφών  και να τηρεί τον 
κανονισμό πυροπροστασίας. 

                  ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω15Σ7ΛΒ-3Μ5



 

 

ΕΓΓΥΗΤΗΣ 

    

 ΚΑΤΣΙΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

    

 

 

   ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΕΓΓΥΗΤΗ 

 

 
 
ΑΔΤ:    ΑΕ 918277 

ΝΑΙ 

 

 

Αφού η Επιτροπή κατέγραψε και έλεγξε τα απαιτούμενα δικαιολογητικά των  συμμετεχόντων έκρινε ότι 
είναι πλήρη και σύμφωνα με την Διακήρυξη 06/2020 της Π.Ε. Έβρου. 
 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της φανερής και προφορικής μειοδοτικής 
δημοπρασίας και προέβη στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων.  
 

Παρατίθεται και επιβεβαιώνεται η οικονομική τους προσφορά η οποία  μηνιαίως είναι η εξής: 

 

1. Μαρία Μαργαρίτη : εκατόν ογδόντα ευρώ ( 180,00€) μηνιαίως. 

2. Αθανάσιος Βίτσας:  τετρακόσια  ευρώ (400,00€) μηνιαίως. 

 

Ακολούθως πραγματοποιήθηκε μεταξύ των δύο συμμετεχόντων η προφορική μειοδοτική διαδικασία ως 
κάτωθι: 
 

 

Φανερή Προφορική Μειοδοτική Δημοπρασία Μίσθωσης Ακινήτου για τη στέγαση των Υπηρεσιών 
του Αγροτικού Κτηνιατρείου Σαμοθράκης της ΔΑΟΚ Π.Ε Έβρου 

 

α/α Συμμετέχοντες 

Αρχική 

Οικονομική 

Προσφορά 

2η 3η 4η 5η 6η 7η 8η 

1 

 

Μαρία 

Μαργαρίτη 

 

180,00€ 170,00€ 150,00€ 140,00€ 130,00€ 120,00€ 110,00€ - 

2 

Αθανάσιος 

Βίτσας 

νόμιμος 

εξουσιοδοτημένος 

εκπρόσωπος, κος 

Παναγιώτης 

Βίτσας 

 

400,00€ 175,00€ 168,00€ 149,00€ 139,00€ 129,00€ 119,00€ 109,00 

 

Έπειτα από  (8 γύρους  μειοδοσίας προσφορών, μειοδότησε με ποσό εκατόν εννέα ευρώ.  (109,00.€) 
μηνιαίως   και  αναδεικνύεται   ο ο κ.Βίτσας Αθανάσιος   Μειοδότης του διαγωνισμού . 
Ο Πρόεδρος και τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής έκριναν ότι  το προσφερόμενο μηνιαίο μίσθωμα των 
εκατόν εννέα ευρώ (109,00€) είναι συμφέρον για την μίσθωση προκειμένου να καλύπτουν οι ανάγκες 
στέγασης των Υπηρεσιών του Αγροτικού Κτηνιατρείου Σαμοθράκης της Διεύθυνσης Αγροτικής οικονομίας 
& Κτηνιατρικής Π.Ε Έβρου  
 

ΑΔΑ: Ω15Σ7ΛΒ-3Μ5



Κατόπιν αυτού, η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση 
και έχοντας υπόψη:  

- Τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012. 
- Τις διατάξεις του Π.Δ. 242/1996 (ΦΕΚ179/Α) και την αριθ. 5930/15-4-1997 σχετική ερμηνευτική εγκύκλιο του 

Υπ. Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης & Αποκέντρωσης, 
- την αριθ. 113/08-01-2020 (ΑΔΑ: ΨΩΨ37ΛΒ-5Ο3) απόφαση  ανάληψης υποχρέωσης για την κάλυψη της 

απαιτούμενης δαπάνης για τη μίσθωση χώρου για τις ανάγκες στέγασης του Αγροτικού Κτηνιατρείου 
Σαμοθράκης της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου). 

- την αριθ. 164/2020 (ΑΔΑ: 6ΠΝ77ΛΒ-5ΚΛ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Α.Μ.Θ., με την οποία 
εγκρίθηκε η διενέργεια μειοδοτικής φανερής και προφορικής δημοπρασίας για τη μίσθωση ακινήτου από 
την Π.Α.Μ.Θ. (Π.Ε. Έβρου), 

- την αριθ. 208/2020 (ΑΔΑ: 9Β597ΛΒ-ΙΙ0) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Α.Μ.Θ., με την οποία 
εγκρίθηκαν οι όροι της  διακήρυξης, 

- Την αριθ. 06/2020 Διακήρυξη της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. που αφορά στη 
διενέργεια δημοπρασίας για την μίσθωση χώρων στέγασης  κατάλληλων για το Αγροτικό Κτηνιατρείο 
Σαμοθράκης της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, της Π.Α.Μ.Θ-Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου  

- Την από 30-07-2020 Έκθεση Καταλληλότητας της Επιτροπής του άρθρου 13 παρ.4 του Π.Δ 242/96  
- Όλα τα στοιχεία των φακέλων της προσφοράς των συμμετεχόντων  
- Την Φανερή Προφορική Μειοδοτική Δημοπρασία που πραγματοποιήθηκε ενώπιον της Ο.Ε  

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Α) Κατακυρώνει τη δημοπρασία για την μίσθωση του Αγροτικού Κτηνιατρείου Σαμοθράκης της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  Π.Ε Έβρου, ύστερα από οκτώ (8) γύρους 
προσφορών, στον  κ Αθανάσιο Βίτσα με το ποσό των εκατόν εννέα ευρώ  (109,00.€) μηνιαίως και 
αναδεικνύεται ο Μειοδότης του διαγωνισμού .   
 
Β) Αναθέτει στον Αντιπεριφερειάρχη Έβρου, να συνυπογράψει τη  σχετική σύμβαση. 
 
Στο σημείο αυτό και δεδομένου ότι δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση στις 2.15 μ.μ. και 
υπογράφεται το παρόν Πρακτικό ως ακολούθως: 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  567/2020. 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                 
                ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω15Σ7ΛΒ-3Μ5


		2020-09-22T11:54:03+0300
	Athens




